

**CAMARA MUNICIPAL DE ARAPONGA
ARAPONGA-MG**

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Administrativo Nº 019/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADMILSO ANTONIO DA SILVA
Data de Publicação: 09/12/2025 13:58:55

LOTE 1 - ADJUDICADO - 23/12/2025 14:34:59
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Contabilidade, Orçamento, Tesouraria			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 441,30		Valor Total: 5.295,60
Item: 2	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Modulo EFD-REINF			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 220,60		Valor Total: 2.647,20
Item: 3	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Gestão de folha de pagamento e Recursos Humanos			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 343,20		Valor Total: 4.118,40
Item: 4	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Modulo E-social			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 171,60		Valor Total: 2.059,20
Item: 5	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Compras, Licitações, Obras e Editais			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 294,20		Valor Total: 3.530,40
Item: 6	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PNCP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 171,60		Valor Total: 2.059,20
Item: 7	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Software para Pesquisa de Preço Digital			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 122,50		Valor Total: 1.470,00
Item: 8	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Gestão de Almoxarifado			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 147,10		Valor Total: 1.765,20
Item: 9	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Controle de Patrimônio			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 147,10		Valor Total: 1.765,20
Item: 10	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Controle Frotas			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 147,10		Valor Total: 1.765,20
Item: 11	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Controle Interno			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 1.176,00
Item: 12	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço ao Servidor Público (WEB Contracheque)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 147,10		Valor Total: 1.765,20
Item: 13	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Portal da Transparência – LAI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 382,50		Valor Total: 4.590,00

**CAMARA MUNICIPAL DE ARAPONGA
ARAPONGA-MG**

Item: 14	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviços de Provimento de data center externo			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 308,90		Valor Total: 3.706,80
Item: 15	Unidade: Serv	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de Migração			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.953,80		Valor Total: 2.953,80
Item: 16	Unidade: Serv	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de implantação			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.961,50		Valor Total: 1.961,50
Item: 17	Unidade: Serv	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de Treinamento			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.471,10		Valor Total: 1.471,10
Item: 18	Unidade: Hora	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Hora Técnica "in loco" (Serviço sob demanda)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 4.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEMORY PROJETOS E	386	71.000.731/0001-85	99.920,00	49.000,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - ADJUDICADO - 23/12/2025 14:34:59
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Contabilidade, Orçamento, Tesouraria			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 385,30		Valor Total: 4.623,60
Item: 2	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Modulo EFD-REINF			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 158,60		Valor Total: 1.903,20
Item: 3	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Gestão de folha de pagamento e Recursos Humanos			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 226,70		Valor Total: 2.720,40
Item: 4	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Modulo E-social			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 136,00		Valor Total: 1.632,00
Item: 5	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Compras, Licitações, Obras e Editais			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 226,70		Valor Total: 2.720,40
Item: 6	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PNCP			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 136,00		Valor Total: 1.632,00
Item: 7	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Software para Pesquisa de Preço Digital			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 113,30		Valor Total: 1.359,60
Item: 8	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Gestão de Almoxarifado			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 90,60		Valor Total: 1.087,20

**CAMARA MUNICIPAL DE ARAPONGA
ARAPONGA-MG**

Item: 9	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Controle de Patrimônio			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 90,60		Valor Total: 1.087,20
Item: 10	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Controle Interno			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 45,30		Valor Total: 543,60
Item: 11	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço ao Servidor Público (WEB Contracheque)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 90,60		Valor Total: 1.087,20
Item: 12	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Portal da Transparência – LAI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 317,30		Valor Total: 3.807,60
Item: 13	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviços de Provisão de data center externo			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 226,70		Valor Total: 2.720,40
Item: 14	Unidade: Serv	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de Migração			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.825,20		Valor Total: 1.825,20
Item: 15	Unidade: Serv	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de implantação			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.586,90		Valor Total: 1.586,90
Item: 16	Unidade: Serv	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de Treinamento			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.133,50		Valor Total: 1.133,50
Item: 17	Unidade: Hora	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Hora Técnica "in loco" (Serviço sob demanda)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,30		Valor Total: 4.530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEMORY PROJETOS E	895	71.000.731/0001-85	79.400,00	36.000,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREGOEIRO: ADMILSO ANTONIO DA SILVA